ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 080/2024

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 690/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 181/2024
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: Nº
080/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO I
DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: GIAN C. SOMAVILLA, inscrita no CNPJ
sob o nº 34.633.259/0001-91.
OBJETO: Manutenção do ônibus IWS 6291, pertencente à
frota municipal. A manutenção abrange a substituição da
bomba de alta pressão de combustível, dos bicos injetores e a
realização de ajustes e reparos complementares, além da
execução de diagnóstico via scanner no sistema do veículo,
conforme Termo de Referência.
DO PREÇO: R$ 19.958,50 (Dezenove mil, novecentos e
cinquenta e oito reais e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias, a contar da data da assinatura de
contrato.
DATA ASSINATURA: 04/10/2024.

Riozinho, 04 de outubro de 2024.

JOIR PAULO DA SILVA
Prefeito Municipal em Exercício

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:D28B4262

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 07/10/2024. Edição 3925
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/